Ne fokus/ 17 vjecari Kejdi Bare, kalon proven tek Atletiko Madrid
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Keidi Bare ka bindur skuadren e Atletikos se Madridit. 17 vjecari nga Fieri ka lene Apolonine per
te zhvilluar nje prove disa ditore ne Spanje dhe ka arritur ta kaloj ate me sukses. Tani ai pret
dokumentacionin nga Fieri dhe pritet te firmosi nje kontrate 5 vjecare me gjigandet spanjoll.
Bare do te luaj fillimisht me skuadren e te rinjve dhe sapo te rritet mund te gjej edhe hapesira ne
ekipin e pare. Keidi Bare eshte nje nga lojtaret me premtues shqgiptare dhe ai eshte kapiteni |
Kombatares U17. De Biazi e ka ne planet e tij per te ardhmen. 17 vjecari eshte shpallur edhe si
mesfushori me i mire i Atletiko Madrid ne turneun e zhvilluar ne Thilisi te Gjeorgjise.




